
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 23.09.2020     Ужгород                             № 335 

 

Про погодження розроблення 

техніко-економічного обґрунтування 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», відповідно до Правил 

благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської ради V 

скликання від 26.12.2006 № 136, для реалізації проєкту «Спільні заходи з 

попередження природних катастроф в транскордонному басейні р. Уж» 

FloodUZH в рамках Програми транскордонного співробітництва Угорщина-

Словаччина-Румунія-Україна 2014-2020, розглянувши звернення БУВР Тиса 

10.09.2020 № 16-12/1021, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Басейновому управлінню водних ресурсів річки Тиса 

розроблення техніко-економічного обґрунтування (ТЕО) «Будівництво 

регулюючої споруди на р. Уж в м. Ужгород (район Боздоського парку) 

Закарпатської області» та збір вихідних даних для проєктування. 

2. Замовнику розробити техніко-економічне обґрунтування (ТЕО), яке 

погодити з департаментом міського господарства, управлінням містобудування 

та архітектури, департаментом культури Закарпатської обласної державної 

адміністрації та подати його на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 


